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Крым

на доходы физичес(их лиц с доходов. источником которых является налоrовый агёят, за исмщением
в отношении которых исчисление и уллата налога осуцеФвляются в соответстаии со статьями 227,227.1

228 Налогового кодокса Российской Федерации, а таще доходов от долеsого участия в организаqии, полученных
лицOм - налоговым резидентом РоссиЙскоЙ Федерации в оиде дивидендов

на доходы физических лиц с доходов. источником которых является налоговый агеят, за исшщением
в отношении кOторь!хисчисление и уплата налога осуцеФвляюlся в фответствии со статьями227,227.1

228 Налогового кодекса Российской Федерации, а таже доходов от долевоrc участия в организации, лолученных
лицOм - налOговым резидентом Российской Федерации в виде диsидендов (сумма платежа

недоим{а и задолженность по сOответствующему платежу, в том числе по отмененному)
182 10102010011000110

на доходы физическихлиц сдоходов, источником (оторых является налоговый агент, за иси@ением
в отношении кOторых исчисление и уплата налога осущеФвляются в соответствии со стаlьями227,227.1

22Е Налогового кодекса Российс(ой Федерации, а таце доходов от долеаого участия в организации, полученных
лицOм - налOговым резидентом Российс{ой Федерации в 8иде дивидендов (суммы денежных

(штрафов) по сооrветствующему плате}ry согласно за{онодательству Российс(ой Федерации)

на доходы фи3ическихлиц сдоходов, полученных от осуществления деятельноФи физическими лицами,
в качествё индивидуальных предпринимателей, вотариусов, занимающихся частной

адвокатов, учредивших адвокатс{ие кабинеты, и других лиц, занимающихся чаФной практикой в
со Фатьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

на доходы физических ли1,1 с доходовl полученных от осуцествления деятельности физическими лицами,
в качествё индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимаюцихся частной

адзокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимаюцихся чаФной практикой в
со Фатьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (лерерасчеты, недоимка и

по соответствуюцему платея(у, в том числе ло отмененному)

на доходы физическихлиц сдоходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228
коде(са Российской Федерации (за ис{лючением доходов от долевого участия в орrанизации,
физическим лицом - налоtоsым резидентом Российской Федераqии в виде дивидендов) 000 101020з0010000110

на доходы физичесхих лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответсlвии со статьей 228
кодекса Российской Федерации (за исмючением доходов от долевого участия в организации,

физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в sиде дивидендов) (сумма
(перерасчеты, недоимка и задолжевность по соответствующему ллатежry, в том числе по отмененному)

на доходы физичес{их лиц в чаФи суммы налога, лревышающей 650 000 рублей, относящейся к части
базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исиючением налога на доходы физических ли[l с сумм

контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли (онтролируемой
компании, а таше налога на доходы физичес{их лиц в отношении доходов от долевого участия в
полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

на доходы физических лиц в чаfrи суммы налоlа, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части
)вой базы, превышаюцей 5 000 000 рублей (за исшючением налоrа на доходы физических лиц с сумм

контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной лрибыли контролируемой
комланииl а таше налоlа на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в

полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по

на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия s организации, лолгlенных
лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не

на доходы физическихлиц в отношении доходов от долевого участия в органи3ации, полг]енных
лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не

650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответсlвуюцему

налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

на имуцество фи3ическихлиц, взимаомый ло ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

на имуцество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к обьектам
в rраницах сельских поселений (сумма платеж (перерасчеты, недоимка и задолженность по

вующему платеяq, в том числе по отмененному)

налог с организаций, обладаюцих земельным участком, раслоложенным s aраницах сельских

налоr с организаqий, обладающих земельным ylacтKoM, раслоложенным в границах сельских
(сумма платежа (порерасчеты, водоим(а и задолжонность по соответствующему платещу, в том числе

Земельный налог с физических лиц, обладаюцих земельным участком, расположенным в tраницах сельских

Земельный налог с физичес{их лиц, обладаюцих земельным участком, расположенным в границах сельских
(сумма платежа (перерафеты, недоимка и задолженность по соответствующему плате)q, в том числе

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУМРСТВЕННОЙ И

пол}л]аемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное лользование государственного и

имущества (за исmючением имущества бюджетных и автономных учрех(qений, а таше имуцес
и муffиqилальных унитарных лредприятий, в том числе казенныЕ

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на
землю, а таше средФва от лродажи праsа на заиючение доrоворов арендь! указанных земельных участков (за

3емельных участков бюджетных и автономных учрещений)

полWаемые в виде арендной платы, а таше средства от продажи права на заключение договоров аренды
за земли, находящиеся в собФвенноФи сельских поселений (за исиючением земельных участков муниципальных
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от сдачи в аренду имущеФва, нахOдяцегося в оперативном управлении органов управления сельских
и созданных ими учреr(qений (3а исшючением имущестаа муниципальных бюджетных и автономных

дохOды 0т исполь3Oвания имущества и прав, находящихся в fосударственной и муниципальной
(за исиючевием имущеФва бюджетных и автономных r{рех(qений, а таще имущества

и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенны'
пOступления от использOвания имуцества, находяцегося в государственной и муниципальной

(за исшючением имущества бюджетных и автономных учрещений, а таще имуцества
гOоударственнь,х и муницилальных унитарных предлриятий, в том числе казенных)

Прочие поФупления от использования имущества. находящегося в собстаенноФи сельских поселений (за
исшючением имуч{ества муниципальных бюджетных и автономных гlре}(дений, а таще имущества
муниципальных унитарнь!х лредприятий, в том числе казенных)

г]лата, поступившая в рамках договорв за предоставление лрава на размещение и 9ксплуатацию неФационарноIо
торгового объепа| уФбновку и эксплуатацию ремамных конструкций на землях или земельных!л]астках,
находящихся 8 государственноЙ или муниципальной собФвенности, и на землях или земельных участках,

лOстулившая в рамкахдоговора за предOставление пра8а на размецение и э(сллуатацию неФационарного
торrового объепа, уФановку и оксплуатацию решамных конструкtlий на землях или земельных участках,

в собственноФи сельских поселений, и яа землях или земельных участках, государственная

0т продажи земельвых участков, находяцихся а государстsенной и муниципальной собственности
от продажи земельных участкOв, rосударственная собФвенноФь на которые разграничена (за

от прOдажи земельных участков, находящихся в собсlвенности сельс(их лоселений (за исключением

местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий

бюджетам сельских поселеffий на выполнение передаsаемых полномочий субъепов

бюджётам сельских поселений на вылолнеяиё лередаваемых

бюджетам на осуцеФвление перsичноrо воинскоrо учета органами местного самоуправления

ам сельских поселений на осущестsление первичного воинского учета орrанами местного

ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРАТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ
cyl\,lм ндлогов, сБоров и иных плАтЕжЕЙ, д тАюкЕ сумlи процЕнтов зА

ОСУЦЕСТВЛЕНИЕ ТДКОГО ВОЗВРДТД И ПРОЦЕНТОВ, НАЧИСЛЕННЫХ НД ИЗЛИШНЕ

перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осущеФвления во3врата (зачета)
излишне уплаченных или излишне взыс{анных сумм налогов, сборов и иных ллатежей, а таще сумм процентов зд
несвоевременное осуцествление такоrо возврата и лроцёнтов, начисленных на излишне взысканные суммы

БюджЕтов БюФкЕтноЙ систЕмы россиЙскоЙ оЁдввлlлlлl от вюзврятя
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МDКБЮФКЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ,

сиФемы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетноЙ системы
Федерации остат(ов субсидий, субвенций и иных меr(бюджетныхтрансфертовt имеющих целевое
лрошлых лет, а таме от возврата организациями остатков субсидиЙ прошлых лет

бюджетов сельских поселений от возврата бюджет9ми бюджетной сипемы Ёшийской Федерацш
ioв субсидий, субвенций и иных межбюджетныхтрансфертов, имеюцих целевое назначение, прощлых лет! а
от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет

бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и м межбюдreпЙ
, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муницилальных районов

от сдачи в аренду имущеФва, находящегося в оперативном улравлении органов государственной влаФи,
местнOг0 самоупр8вления, орrанов управления rосударственными внебюджетными фондами и созданных

учреrqений (за исм@ением имуцества бюджетных и автономных учрех(qений)

Расходы бюдrкета

высшеrо долюOФнOго лица субъепа Российской Федерации и муниципальноrо образования
прOграмма (СовершенФвоsание местного Самоуправления в администрации

поселения Симферопольского района Республики Крым на 2О2З-2О25 rодыD

деятельноФи председателя Молодеженскоtо сельского совета - главы администрации

на обеспечение выплат по оплате труда председателя Молодекенского селйоrо совета-главы

на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения фун(ций lосударственными (муниципальнь,ми)
казенными }пrрежqениями, орrанами улравления государственными sнебюджетными фондами

взносы по обязательному социальному страхованию на выллать! денемого содержания и иные выплаты

102 0100100f10 1ФункциoниpoваниeпpавителЬстваPocсиЙcкoиoeдeЬ@

программа (СовершенФвование местного самоуправления в администрации
поселения Симферопольского района Республики Крым на 2О23-2О25

на обеспечение выплат по оплате труда работников органов местного самоуправления в рамках
(обеспечение деятельноФи админиФрации Молодежненс{ого сельского поселения)

на выплаты персоналу в qелях обеспечения вылолнения функций aооударственными (муниципальными)
@ными учрещqениямиt органами управления государстsенными внебюджетными фондами

по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты

Уплата налогов, сборов и иных платежей

уплата налога на имущеФво организаций и земельного налога



дФтФноФи финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансовоrо (финансово-

на реализацию полномочий внешнего муниципального финансо;;

МолодежненскоеiБййБiББiЙБ
района Республики Крым по рещ€;ию обцеrо"уд"р"r"еп"",* 

"опjоЪЪ"

|"""o|r uoj*url r,

лЬнаяпpoгpаммa(coвepшeнcтвoваниeмeстнoгoсамoyп@
поселения Симферопольскоlо района Республики Крьil/ на 202З_2О25 годыD

на аыплаты персоналу в цел"х оО
l, rазенными учреrgениями, ооганами чп, _ равления государственными внебюджетными фондами

Ynnar" Hanora na пмущЪGфiiiййiйi]ЫБййййББ

п0 осущеФвлонию переданных органам местного самоупрааления в
полномочиЙ Реслублики Крым в сфере административной ответственности

на осущеФвление переданных органам месr"оrо 
""rоупр"йййiЪйi!ййБ?liйЪi!йl@ных полномочий Республики Крым в сфере адмиffистративной ответственности

."*rn*n.o"aoo", puuo, 
" 

ran, on" о@

на ежегодный взнос s ассоциацию Совета муниципальныхЪбфйББiЙ

первичноlо воинс(оrо учета на территориях, rде отслФвуют военные

навьlллатыnepcoналyвЧeляхoбoсneчoниявьtnoлнeнияqyнкц@
казенными учрех(qениями, органами улравления государственными внебюджетными фондами

Закул*а товаров, работ 
" 

услуг длГобмечения rосударственных

!"o,a ,"*rn*" rouuoo", p"u

расходы в сфере rражqанс(ой обороны и защиты населения от чрезвычайштуаций
на мероприятия по грая(цанской обороне, зацито населения и торритории оiфББiййiБйfrfrй

Зацита 
"аселения 

и reфйфЙЪiilБвычайных

расходы бюджета муниципального образования МолодЫБiйБiБйББiйiъiБ
района Республики Крым в фере обеспечения противопоreрной безоласности

муниципальнOг0 имуцества и обеспечение безоласности проживания
на территории МолоДеюенс(ого сельскогО поселения Симферолопо"*оrо р"йопа iu"nyO""[" Кр"* 

""|5 rоды)

расхOды на мероприятия по обеспечению проrивопожарной беййййifБББiiliйБЙf,Бil



пальная лрограмма (топографо-геодезические, картографичес(ие, землеустрOительные и кадаqровые
Молодежненского сеЛьского поселения сиМферопольского райоНа Республики Крым на 2О2З-2О25 годыD

е расходы на проведение толоtрафо-геодезических, картографичес{их. землеуФроительных и
работ (иные закуп{и товаров, работ и услуtдля обеслечения государственных (муниципальных) н}D(д

е расхOды на прOведение топографо_геодезических, картографических, землеустроительных и
работ (иные 3акупки товаров, работ и услугдля обеспечения rосударственных (мчниuипальяь!

закулки товаров, работ и услуa для обеспечения

расходы бюджета муниципального образоsания МолодежненЙБiйidББiБББение

Расходы на леречисление взносов на капитальные ремонт оЪйЙr;й;;;

Иные за*улки то"аров, работ и успугдля обеспечЫцБйФБЙiБiТFiЙальных) Hyr1q

прOграмма (БлагоустроЙство территории Молодежненскоrо сельскоrо посем

на финансовое обеспечение программного направления деятельности в области

закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни1,1ипальн;х) нуr(q

"Обеспечение муниципальным йiБннГм учрея{цением программного налравлен;;;Б;;й

расходы на обеспечение функций муниципальноrо казенного учремения в

эакупки тOваров, работ и услуг для

расходы бюджета муниципального образован"я lИолоде*"енскоБiБльйоБrc-пч"""

осуществляемые органами местноrо самоулравления в рамках непрограммных

PаcхoдЬlнамepoпpиятияпoпpoфeccиoнал"нoйnePeпoДгoтoi@

на мероприятия по профессиональной перелодготовке и повышению квалификации лич, замещаюцих

@аров, работ и услуг для обеспечения государственных (муницилальнш1

программа (развитие культуры в Молодеmенском сельском поселении Симберопольского района

обеспечение программноrо налравления деятельности по передачи части полномочий в

проrрамма (Развитие кульryры в Молодежненском сельском лоселении Симqеропольского

звитие }л{рех(qений кульryры и организация культурно-массоsых мероприятий нJтерритории
Молодеюенского сельского поселения Симферолольс(ого района Республи(и Крым на 2О23_2О25 rоды)

на финансовое обеслечение лрограммного направления деятель"о"r" 
"" р"a"пЙi

тOваров, работ и услуг для обеспечения
Иные закупки товаров, работ и услугдБ обесм

3. Источники финансирования дефицита 0юджета

0статков средств на счетах ло учету средств бюджетоs

Увеличенхе прочих остатков денежныi средств бюджетоi-
Ушичение лрочих остатков денежфредсrв бюд*-йБiйiilЙiiБББъiЙ

Умен ьше ни е л роч их остатковiред-ст в б юд*чrов

А.В. Березовская3аведующий секгором по вопросам финансов и бцгалтерского учета-ГлавныЙ бухгалтер
(расшиффвЕ


